
WOJEWODA
ZACHODNIOPOMORSKI

FB-1.3111.30.2023.7.AB

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO
z  d n ia  f\9s M d W M e / M i

w sprawie blokowania planowanych wydatków w budżecie Wojewody 
Zachodniopomorskiego na 2023 rok

Na podstawie art. 114 ust. 4 oraz art. 177 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego na 2023 rok blokuje się planowane 
wydatki, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Blokowanie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zachodniopomorskiemu Wojewódzkiemu 
Inspektorowi Farmaceutycznemu oraz Dyrektorom: Wydziału Prawnego oraz Wydziału Finansów 
i Budżetu Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie
Wały Chrobrego 4, 70-502 Szczecin 
teł. 91 43 03 315, fax 91 43 30 250 

www.szczecin.uw.gov.pl, e-mail: wojewoda@szczecin.uw.gov.pl

http://www.szczecin.uw.gov.pl
mailto:wojewoda@szczecin.uw.gov.pl


U z a s a d n i e n i e

Blokady wydatków dokonuje się w oparciu o zapisy art. 177 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), a także informacje o wolnych 
środkach w ramach planu wydatków określonego dla części 85/32 - województwo
zachodniopomorskie, będącego w dyspozycji:
1) Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego (pismo z dnia 16 

października 2023 r.), przyznanych z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 68 
na wzmocnienie potencjału kadrowego Inspektoratu Farmaceutycznego w Szczecinie poprzez 
zwiększenie środków na wynagrodzenia dla inspektoratów farmaceutycznych oraz podniesienie 
poziomu zatrudnienia w celu zapewnienia realizacji zadań statutowych. Wydatki blokuje się ze 
względu na zaistniałe oszczędności powstałe w wyniku problemów w przeprowadzeniu 
skutecznych naborów na wolne stanowisko inspektora fannaceutycznego;

2) Dyrektora Wydziału Prawnego Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie 
(pismo z dnia 28 września 2023 r., znak: P-2.4166.13.2023.MM), przyznanych ustawą 
budżetową na sfinansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 945). Wydatki blokuje się z uwagi na powstałe oszczędności w realizacji 
ww. zadań, m. in. w wyniku niezrealizowanych zadań z zakresu edukacji prawnej.

Mając na uwadze powyższe oraz zgodnie z zapisami art. 177 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) -  zasadnym jest dokonanie 
blokady planowanych wydatków w łącznej kwocie 134.020,98 zł, jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

W związku z powyższym wnoszę, jak w projekcie zarządzenia.

października 2023 r.



FB-1.3111.30.2023.7. AB

Załącznik do 
Zarządzenia Nr A  /  /2023 

Wojewody Zachodniopomorskiego 
z dnia Ą§f\ Ą Qt 2023 r.

Blokada wydatków określonych dla części 85/32 -  województwo zachodniopomorskie w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Budżet
zadaniowy

Wpływ na 
planowaną 

wartość 
miernika
( ta k / n ie )

Komórka ZUW/ 
Jednostka

Sposób
przyznania

(u s ta w a  

b u d ż e to w a  / 

re z e rw a  

c e lo w a )

Kwota
blokowanych

wydatków
(w  z ło ty c h )

Finansowanie 
z udziałem 

środków IIE
( ta k /  n ie )

Blokada dotyczy środków otrzymanych 
w ramach:

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

755 75515 2110 18.7.2.8.W nie W ydział Prawny
ustawa

budżetow a
17 776,98 nie

ustawy budżetowej na sfinansow anie zadań wynikających 
z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pom ocy prawnej 

oraz edukacji prawnej w  zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 945)

851 85133

4020

20.3.2.1. W nie

W ojewódzki 
Inspektorat 

Farm aceutyczny 
w Szczecinie

rezerwa 
celowa 
budżetu 

państw a poz. 
68

97 244,00

nie

rezerwy celowej budżetu państw a poz. 68 
na wzm ocnienie potencjału kadrow ego Inspektoratu 

Farm aceutycznego w Szczecinie poprzez zw iększenie środków  na 
wynagrodzenia dla inspektoratów  farm aceutycznych oraz 

podniesienie poziomu zatrudnienia w celu zapew nienia realizacji 
zadań statutowych

4110 17 000,00

4120 2 000,00

OGÓŁEM 134 020,98

Strona 1




